

Lai satuvinātu jauniešus no dažādām valstīm, Lauvu klubi un apgabali atbalsta un organizē starptautiskās jauniešu nometnes. Papildus katru vasaru tūkstošiem maznodrošināti jaunieši un jaunieši ar invaliditāti kuriem jauniešu vasaras nometne šķiet kā sapnis apmeklē Lauvu sponsorētas nometnes.

Lauvas var apbalvot brīvprātīgos un līderus no jauniešu puses ar divām jauniešu atzinības balvām. Kluba līmenī Jaunā Lauvas līdera atzinības goda balvu var piešķirt jauniešiem vecumā no 12 līdz 18 gadiem, tiem, kuri pildot šos pienākumus, tam ir veltījuši 50 līdz 100 stundas. Apgabala (zonas) vai multipla apgabala līmenī balva "Jaunais 21 gadsimta Vēstnieks" dod iespēju atzīmēt jauniešu darbību vecumā no 15 līdz 19 gadiem, kuri izceļas ar kalpošanu sabiedrībai, līdera spējām, publisku uzstāšanos un pēc akadēmiskiem argumentiem.

Ar mērķi izglītēt bērnus miera un savstarpējās saprašanas garā, Starptautiskais Lauvu klubs sponsorē Starptautisku Miera plakātu zīmēšanas konkursu. Bērni vecumā no 11 līdz 13 gadiem no visas pasaules tiek uzaicināti attēlot savu personīgo sapratni par mieru, izmantojot tikai zīmējumus.

Lauvu meklējumu programma "Māka veidoties" pamatskolas skolniekiem, mācību plāns "Padomi pusaudžiem" vidusskolas skolniekiem un programma "Māka darboties" augstskolas studentiem ir palīdzējuši miljoniem jaunu cilvēku visā pasaulē iegūt iemaņas un pašapziņu, kas nepieciešama lai dzīvotu pilnvērtīgu un laimīgu dzīvi bez narkotikām.

Lai nodrošinātu pusaudžus ar iemaņām, kas nepieciešamas lai uzsāktu savus projektus sabiedrības vajadzībām, Lauvas ir radījuši skolas programmu "Nākotne ir mūsu ... Ko tagad?", kas sniedz motivāciju un vadlinijas pusaudžiem, lai kļūtu par brīvprātīgo labdarības kustībā.

Apstiprinājums brālībai caur piederību

Caur piederību Lauvu klubam, cilvēki ne tikai palīdz tiem, kam tas ir nepieciešams, bet arī rod iespēju attīstīt draudzību un iegūt noderīgas vadības iemaņas.

Par Lauvu kluba biedru var kļūt, ja kāds Tevi uzaicina. Kluba sapulces ir vismaz divas reizes mēnesī, kluba vadība tiek pārvēlēta katru gadu. Asociācijas Valde vada visu kustību. Katru gadu, vairāk nekā 20 000 lauvu apmeklē Starptautisko Konventu (gadskārtējā sanāksme), lai pārrunātu jaunas idejas, dalītos pieredzē un stiprinātu draudzību un brālību.

Latvijā šobrīd ir 5 aktīvi Lauvu klubi - Alūksnē, Daugavpilī, Liepājā, Rīgā un Valmierā, kuros darbojas ap 100 biedriem.



Lions Clubs International
300W. 22nd Street
Oak Brook, Illinois 60523-8842



Lauvas

LAUVAS (THE LIONS) KAS MĒS ESAM...

Šajā kustībā ir vairāk kā 1 400 000 biedru, gan vīrieši un sievietes, gan jauni un veci. Jūs atradīsiet mūs vairāk nekā 196 valstīs, dažādos pasaules reģionos, sākot no nomaļiem Austrālijas un Brazīlijas nostūriem, līdz tādām plaukstošām apdzīvotām vietām, kā Ņujorka un Milāna. Mēs runājam daudzās valodās un esam atšķirīgi pēc savas kultūras tradīcijām un paražām.

Mums ir kopīgs gars. Kopš mūsu kustības sākuma 1917. gadā, mēs esam vienoti ar vienu mērķi, proti, palīdzēt tiem, kuriem tas ir nepieciešams. Mēs esam uzņēmušies risināt tādas smagas problēmas, kā aklums, narkotiku atkarība, diabēta slimības, kā arī palīdzam un apmācam neredzīgos, sakropļotos, mazturīgos un vecāka gadagājuma cilvēkus. Patiesībā mūsu redzeslokā ir viss, kas sabiedrībai būtu nepieciešams, lai dzīve kļūtu labāka.

Mēs esam jaunākā labdarības organizācija, kas veidota kā klubs, un tai pat laikā šobrīd esam izauguši par pasaulē lielāko šāda veida asociāciju. Mūsu veiksmē balstās uz to, ka esam apvienojuši visus tos, kas vēlas gaišāku nākotni visai pasaulei un arī pašiem.

Kopā ar jauno, izglītoto biedru paaudzi, Lauvu klubi ir sākuši strādāt spēcīgāk, ātrāk un ar lielāku pašatdevi, kā jebkad agrāk. Mēs esam Lauvas... un, mēs kalpojam.

LAUVAS KO MĒS DARĀM...

Dodam gaismas starus daudziem tūkstošiem

Vairāk nekā 85 gadus Lauvas pazīst pēc viņu aktivitātēm saistībā ar redzes un akluma problēmām. Tāpat 1925. gadā kad Helena Kellere izaicināja Lauvas kļūt par "Bruņiniekiem krusta karā pret aklumu" viņa pat neiedomājās Lauvu kustības turpmāko lomu un ietekmi akluma novēršanā un ārstēšanā.

Dodot gaismu pretstatā tumsai daudziem neredzīgajiem visā pasaulē, Lauvas ir dibinājušas lielāko daudzumu acu centru (banku) visā pasaulē, veicot dziļus pētījumus akluma cēloņu izpētē, organizējot brillju atkārtotu nonākšanu aprītē un palīdzot cilvēkiem ar redzes defektiem attīstīt iemaņas lai dzīvotu pilnvērtīgu dzīvi.

Vispirms redze (SightFirst): Akluma ierobežošana visā pasaulē

Lauvas šo programmu uzsāka 1990. gadā kā agresīvu uzbrukumu pieaugošajām akluma problēmām visā pasaulē. Četrdesmit pieci miljoni pasaules iedzīvotāji ir neredzīgi, tai pašā laikā 80% no viņiem ir iespējas novērst aklumu un atgriezt redzi.

Kā pretspars Pasaules Veselības organizācijas prognozei, ka turpmāko 25 gadu laikā neredzīgo personu skaits pasaulē varētu dubultoties, programma "SightFirst" strādāja lai samazinātu plaisu starp veselības aprūpes dienestiem un tiem, kuriem nepieciešama šī aprūpe.

Trijos gados dažādās akcijās savācot vairāk nekā 140 miljonu ASV dolāru naudas līdzekļu, Lauvas uzsāka "SightFirst" programmu vairāk nekā 48 valstīs piecos kontinentos. Lai palīdzētu rast ilgtermiņa risinājumus veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanā, veselības aprūpes speciālistu apmācībā, ārstēšanā un tautas izglītošanā, Lauvas ir iesaistījušas gan oftalmologijas speciālistus, gan arī dažādas organizācijas.

Starptautiskā Lauvu kluba Fonds (LCIF): padara pasauli dažādāku

Starptautiskā Lauvu Kluba fonds (LCIF), kas dibināts 1968 gadā, ir veidots kā labdarības instruments organizācijā. Saņemot ziedojumus fondā, Lauvas kalpo plašākai sabiedrībai, nekā liktos iespējams. Lauvas darbojas pāri visām robežām lai iepirktu iekārtas acu centru vajadzībām Korejā ... uzceltu slimnīcu neārstējamiem slimiem bērniem Francijā ... un konsolidētu diabētisko acu slimību ārstēšanu Ņufoundlendā, Kanādā.

Fonds ir apguvis līdzekļus 280 000 000 ASV dolāru apjomā, to skaitā dāvinājumus programmai "SightFirst", humanitāriem pakalpojumiem, palīdzība katastrofās cietušajiem un profesionālajā orientācijā.

Fonds saņem ieguldījumus no pašiem Lauvu organizācijas biedriem un citiem labdariem, tādejādi apliecinot stingru pārliecību, ka daudzi ļaudis strādājot kopā, var sasniegt daudz vairāk nekā darbojoties individuāli.

Palīdzība jauniem cilvēkiem

Leo klubi dod iespēju jauniešiem vecumā no 12 līdz 28 gadiem kalpot sabiedrībai un izjust biedriskuma garu ar vienaudžiem. Vietējo Lauvu klubu atbalstītiem, Leo klubiem ir iespēja ietekmēt sabiedrību un mācīties kā izmainīt savu turpmāko dzīvi.

Starptautiskās Lauvu kustības Jauniešu apmaiņas programma dod iespēju katru gadu 3 000 līdz 4 000 jauniešiem ceļot uz ārzemēm, kur viņi dzīvo ģimenēs un iepazīstas ar citu tautu atšķirīgo kultūru.